
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено место ментор 1 ментор 2 директор награда
1 52 Теа Костова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова Анка Ангеловска 78.75 I
2 53 Ема Рилак II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова Анка Ангеловска 72.5 I
3 10 Лана Поповска II ООУ„Лирија“ Тетово Радица Ацевска Фарије Касами 68.75 I
4 62 Alper Şengüz II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 68.75 I
5 33 Shkelqim Tairi II ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Fatime Demiri Lutvi Sherifi 68.75 I
6 102 Анастасија Симовска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 68.75 I
7 55 Горјан Ѓеоргиевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова Анка Ангеловска 68.75 I
8 172 Давид Голубов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 68.75 I
9 108 Даријан Коцевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 68.75 I

10 105 Дарко Ѓуровиќ II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 68.75 I
11 103 Иван Ѓоровски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 68.75 I
12 109 Марко Петровски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 68.75 I
13 39 Михаил Ѓоргиевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска Даница Блажеска 68.75 I
14 110 Симеон Стојановски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 68.75 I
15 71 Стефанија Иваноска  II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 68.75 I
16 54 Теодор Серафимовски II ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска Дијана Петровска 68.75 I
17 69 Михаил Младеновски       II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска Рената Бојаровска 67.5 I
18 5 Војдан Ѓорѓевски II ООУ„Лирија“ Тетово Радица Ацевска Фарије Касами 65 I
19 111 Стела Павлова II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 65 I
20 98 Коста Цветкоски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Елена Стефаноска Даниела Апостоловска ДИРЕКТОР63.75 I
21 106 Ведран Димиќ II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 63.75 I
22 107 Јан Исаевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 63.75 I
23 Давид Ристовски II ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Даниела Тодоровска 63.75 I
24 Милица Веселковска II ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Даниела Тодоровска 63.75 I
25 59 Софија Костадинов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска Анка Ангеловска 62.5 I
26 70 Лена Спировска     II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска директор 60 I
27 100 Дамјан Милошески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 60 I
28 173 Теодор Арсов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 57.5 I
29 101 Филип Аноски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 57.5 I
30 54 Антонио Златанов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова Анка Ангеловска 56.25 I
31 6 Олга Митаноски II ООУ„Лирија“ Тетово Радица Ацевска Фарије Касами 56.25 I
32 38 Уна Ивановска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска Даница Блажеска 55 I
33 114 Анастасија Деспотовска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 53.75 I
34 41 Естиа Горица II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 52.75 I
35 177 Томи Дончев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 51.25 I
36 178 Теа Наумова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 49.75 I
37 181 Зоран Јовановски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина  Костадинова 49.75 I
38 1 Исидора Јанев II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Бојана Баџакова 48.75 I
39 68  Ана Илиевска     II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска Рената Бојаровска 48.75 I
40 4 Nesim Demiri II ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Helmedina Bajrami 48.75 I
41 60 Олег Џидров II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска Анка Ангеловска 47.5 I
42 234 Нина Чаева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева Кире Јанковски 47.5 I
43 113 Леона Аксоска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 47.5 I
44 163 Лубомир Шуминовски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска НУРИ МАЗЛАМ 47.5 I
45 99 Дамјан Самарџиски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 46.25 I
46 176 Димитар Димитров II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 46.25 I
47 232 Христина Стојанова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева Кире Јанковски 46.25 I
48 99 Мила Богатиноски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Елена Стефаноска Марија Петровска Грозданоски ОДГОВОРЕН46.25 I
49 14 Максим Николовски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска Павлина Моневска 45 I



50 49 Теодора Јанеска II ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Јадранка Мисајлоска  Деан Трпевски 45 I
51 51 Давид Ѓеорѓиев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска Анка Ангеловска 42.5 I
52 219 Лора Павловска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 42.5 I
53 46 Александар Билбиловски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска Јулијана Максимовска 42.5 I
54 47 Лина Ристеска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска Јулијана Максимовска 42.5 I
55 7 Михаил Јованоски II ООУ„Лирија“ Тетово Радица Ацевска Фарије Касами 42.5 I
56 8 Ема Павлевска II ООУ„Лирија“ Тетово Радица Ацевска Фарије Касами 42.5 I
57 72 Лео Михајловски     II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 42.5 I
58 50 Лазар Зафировски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска Анка Ангеловска 42 I
59 111 Ања Стоикова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова Слаџана Гаврилова 41.25 II
60 36 Даниел Стоимановски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ ВидескиДаница Блажеска 41.25 II
61 228 Иван Ристовски II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска Кире Јанковски 40.75 II
62 3 Даријан Наумчески II  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Николина Ристовска Свелана Шајновска 40.75 II
63 5 Јована Димовска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска одговорен 40.75 II
64 179 Драган Паунов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 40 II
65 7 Максим Милчовски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова Билјана Личкова 40 II
66 32 Egzona Zumberi II ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Fatime Demiri Lutvi Sherifi 40 II
67 327 Марија Велиновска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска Зоран Ангелов Александра Ѓеоргиевска 38.75 II
68 4 Софија Каланоска II  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Николина Ристовска 38.75 II
69 7 Јован Јованоски II ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 38.75 II
70 40 Марко Кузевски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Бојана Баџакова 38.5 II
71 48 Михаил Трајанов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска Анка Ангеловска 37.5 II
72 9 Џон Павлов II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 37.5 II
73 23 Дамјан Ѓорѓев II ООУ „Кочо Рацин“-Центар?? Скопје 37.5 II
74 52 Немања Ќириќ II ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Дијана Цветковска  Андигона Чавдарова 37.5 II
75 112 Катја Јовески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 37.5 II
76 Марко Костадиноски II ПОУ „Коста Рацин“-Д.Седларце Брвеница Александра Илиевска 37.5 II
77 92 Сара Митревска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 36.25 II
78 10 Каја Узунов II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 36.25 II
79 17 Бисера Атанасоска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска Гордана Јанева 36.25 II
80 18 Гала Алексова II ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска Гордана Јанева 36.25 II
81 24 Стефани Ивановска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска Гордана Јанева 36.25 II
82 64 Викторија Стојановска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Царка Митревска 36.25 II
83 158 Димитриј Стефаноски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска НУРИ МАЗЛАМ 36.25 II
84 161 Огнен Исаковски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска НУРИ МАЗЛАМ 36.25 II
85 164 Дарија Миовска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска НУРИ МАЗЛАМ 36 II
86 65 Зара Стоименовски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 36 II
87 323 Игнатиј Парасков II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 35.75 II
88 56 Хелена Ѓурова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска Анка Ангеловска 35 III
89 57 Максим Клинчаров II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска Анка Ангеловска 35 III
90 6 Николај Додевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 35 III
91 34 Ilirjana Zumberi II ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Fatime Demiri Lutvi Sherifi 35 III
92 56 Defne  Ukşin II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Јелиз Ахмет 34.75 III
93 235 Ана Мариа Конзулова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева Кире Јанковски 33.75 III
94 35 Миха Трпчевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ ВидескиДаница Блажеска 33.75 III
95 44 Мирјана Хасаноска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска Јулијана Максимовска 33.75 III
96 50 Христијан Угарчев II ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Савка Влахова  Андигона Чавдарова 33.25 III
97 47 Михаела Стојменова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска Анка Ангеловска 32.5 III
98 330 Мила Димитровска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 32.5 III
99 27 Марко Поповски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска Гордана Јанева 32.5 III



100 28 Adnit Sherifi II ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë ЏејљанеБ.Шерифи Lutvi Sherifi 32.5 III
101 43 Огнен Кепески II ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова Жаклина Јагликовска Катерина Атанасова 32.5 III
102 53 Бојана Миленковиќ II ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Дијана Цветковска  Андигона Чавдарова 32.5 III
103 55 Başar Dalip II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Јелиз Ахмет 32.5 III
104 60 Sare Selam II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 32.5 III
105 162 Анастасија Илијеска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска НУРИ МАЗЛАМ 32.5 III
106 16 Роберта Тодоровска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова Павлина Моневска 31.75 III
107 2 Михаил Николовски II ОУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Зорица Здравковска 31.25 III
108 25 Кристина Крстеска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска Гордана Јанева 31.25 III
109 49 Кристијан Веселинов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска Анка Ангеловска 30.75 III
110 180 Матеа Иванова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина  Костадинова 30.25 III
111 174 Дорис Глигорова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 30
112 233 Јована Марков II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева Кире Јанковски 30
113 19 Дорин Крстевски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска Гордана Јанева 30
114 20 Снежана Веслиевска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска Гордана Јанева 30
115 73 Ана Ристоска      II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 30
116 160 Петар Симуноски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска НУРИ МАЗЛАМ 30
117 29 Amar Sherifi II ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë ЏејљанеБ.Шерифи Lutvi Sherifi 29.25
118 231 Спас Димитров II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска Кире Јанковски 29
119 48 Андреј Петковски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска Јулијана Максимовска 28.75
120 61 Nisa İbrahim II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 28.75
121 281 Даријан Серафимоски II ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска Сами Исламоглу ДИРЕКТОР 28.75
122 11 Дамјан Стојаноски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 27.5
123 37 Јана Дамовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска Даница Блажеска 27.5
124 45 Калин Михајловски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска Јулијана Максимовска 27.5
125 6 Lunik Bajrami II ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Helmedina Bajrami 27.5
126 229 Драган Илиевски II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска Кире Јанковски 27.25
127 171 Максим Сандев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 26.25
128 22 Марко Цветковски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска Гордана Јанева 26.25
129 175 Андреј Ѓорѓиевски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 25
130 104 Емилија Васоска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 25
131 291 Павел Ристески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска Гордана Мојсоска 25
132 30 Amar Shahini II ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Fatime Demiri Lutvi Sherifi 24.75
133 58 Никола Краљов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска Анка Ангеловска 23.75
134 12 Гала Јанкулоска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 23.75
135 51 Милан Јовановиќ II ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Дијана Цветковска  Андигона Чавдарова 23.75
136 4 Лука Бојкоски II ООУ„Лирија“ Тетово Радица Ацевска Фарије Касами 23.75
137 81 Барбара Веселиновска II ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Јадранка Мисајлоска 23.75
138 230 Александар Ристов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска Кире Јанковски 22.5
139 13 Дарија Урџанова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова СтојановскаБилјана Билбиловска 22.5
140 Матеј Богоевски II ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Виолета Алексоска 22.5
141 321 Емили Спасевска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска Зоран Ангелов 21.25
142 49 Стефан Савески II ОУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Зорица Здравковска 21.25
143 155 Лидија Стојева II ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Танкица Делева Ванчо Манољев 20
144 15 Мелани Јовановска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска Павлина Моневска 20
145 63 Esila Mustafa II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 19.75
146 57 Ömer Nebi II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Јелиз Ахмет 18.75
147 24 Манасиј Миленковски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица ЗОРИЦА ГОЦЕВСКА АЛЕКСАНДРА ЃОРГИЕВСКА 17.5
148 8 Видан Чадиноски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова Билјана Личкова 17.5
149 Габриела Ѓорѓевска II ПОУ „Коста Рацин“-Д.Седларце Брвеница Александра Илиевска 13.75
150 Дарио Ѓурчиновски II ПОУ „Коста Рацин“-Д.Седларце Брвеница Александра Илиевска 10.75


